关于2021年“嘉田四季”销售奖
拟获奖名单的公示

[bookmark: _GoBack]为深入实施农产品品牌战略，进一步提升和扩大“嘉田四季”品牌影响力，根据《推广使用“嘉田四季”农产品区域公用品牌奖励（补助）办法（试行）》（嘉市供〔2019〕16 号）文件规定，在各单位（组织）自愿申报的基础上，经资格审查、材料初审、会议评审等程序，拟评选出6个获奖单位，现予以公示，名单见附件。如有异议，可通过来信、来电、来访的形式向嘉田四季品牌运营管理中心反映情况和意见。
  公示时间：2021年7月9日至7月15日
  通讯地址：嘉兴市城南路960号龙威大厦2217室
  邮政编码：314001
  联系电话：0573-83382251

附：2021年“嘉田四季”销售奖拟获奖名单
                                                                                                   “嘉田四季”品牌建设领导小组
                          2020年7月9日

附件：
2021年“嘉田四季”销售奖拟获奖名单

1、 生鲜（初级加工）单位（组织）奖励
二等奖：
嘉兴市嘉心菜农业发展集团有限公司
鼓励奖：
嘉兴未谷生态农业开发有限公司、浙江新理想农业开发有限公司
二、深加工类单位（组织）奖励
二等奖：
浙江斜桥榨菜食品有限公司
鼓励奖：
浙江嘉欣金三塔服饰有限公司
三、授权经营单位（组织）奖励
鼓励奖：
嘉兴市戴梦得购物中心有限公司